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FOLIATEC	  Spray	  Film	  
	  
Allmänna	  instruktioner.	  
Arbeta	  endast	  i	  väl	  ventilerade	  och	  dammfria	  utrymmen.	  Arbetstemperatur	  mellan	  15°C	  och	  25°	  rekommenderas.	  	  	  
Arbetsytan	  skall	  vara	  så	  jämn	  och	  slät	  som	  möjligt	  vilket	  underlättar	  om	  man	  vill	  ta	  bort	  filmen.	  
Används	  Spray	  Filmen	  på	  grova	  och	  knottriga	  ytor	  kan	  det	  hända	  att	  den	  inte	  kan	  pillas	  bort.	  
Använd	  inte	  Spray	  Filmen	  på	  syntetisk	  lackfärg.	  Testa	  kompabilitet	  i	  förväg	  på	  ett	  inte	  synbart	  ställe.	  	  	  
Använd	  endast	  lösningsmedelsrecistenta	  maskeringsmaterial.	  
	  
Nyhet.	  Fläktmunstycke	  är	  inkluderat	  i	  varje	  förpackning	  Spray	  Film.	  Munstycket	  gör	  det	  möjligt	  att	  spraya	  bredare	  
och	  jämnare	  på	  stora	  ytor.	  
	  
Instruktioner	  för	  fälgar:	  
För	  bästa	  resultat	  behöver	  du	  maskeringstape	  (lösningsmedelsresistent),	  papper,	  rengöringsmedel	  och	  
rengöringssprit.	  
	  
1)	  Förberedelser:	  
För	  att	  uppnå	  bästa	  resultat	  rekommenderar	  vi	  att	  du	  monterar	  av	  hjulen	  på	  bilen.	  
	  
2)	  Rengöring:	  
Det	  är	  viktigt	  att	  fälgarna	  är	  grundligt	  rengjorda	  med	  lämpligt	  tvättmedel.	  Eventuella	  rester	  av	  rengöringsmedel	  
måste	  avlägsnas	  fullständigt.	  	  
Rengör	  därefter	  ytan	  med	  isopropanol/	  T-‐sprit,	  för	  att	  avlägsna	  eventuell	  fett	  eller	  silikon.	  
Notera!	  Använd	  INTE	  bromsoksrengöringsmedel,	  aceton	  eller	  skarpa	  lösningsmedel	  för	  rengöring	  av	  
fälgarna	  eftersom	  det	  kan	  reducera	  vidhäftningsförmågan	  av	  Spray	  Filmen.	  
	  
3)	  Maskering:	  
Maskera	  däcken	  så	  noga	  som	  möjligt,	  placera	  de	  bifogade	  maskeringskorten	  mellan	  däck	  och	  fälg.	  (korten	  är	  enbart	  
inkluderade	  vid	  köp	  av	  kit	  med	  2x400	  ml	  sprayfilm)	  
Maskera	  också	  med	  tape/maskeringspapper	  insidan	  av	  fälgarna,	  ventiler,	  kontaktytan	  av	  hjulmutter,	  hjulnav	  och	  inre	  
kontaktyta	  av	  axel.	  
Notera:	  Spray	  Filmen	  är	  svår	  att	  avlägsna	  från	  däcket.	  
	  
4)	  Applicera	  Spray	  Filmen:	  
Skaka	  burken	  noga	  mellan	  varje	  spray.	  Spraya	  tunt	  många	  gånger	  för	  att	  undgå	  att	  färgen	  rinner.	  
Notera:	  Om	  färgen	  skall	  vara	  enkel	  att	  ta	  bort	  måste	  man	  spraya	  tunt	  minst	  4	  gånger.	  	  	  
Används	  blanka	  färger	  måste	  sista	  lager	  färg	  sprayas	  på	  våt	  färg.	  
	  
5)	  Härdning:	  	  
Ca	  30	  minuter	  efter	  sista	  lager	  spray	  är	  filmen	  tillräcklig	  torr	  för	  att	  fälgarna	  kan	  monteras	  på	  bilen.	  
	  
6)	  Borttagning:	  
Börja	  i	  ett	  hörn	  och	  dra	  bort	  filmen.	  
	  
Att	  tänka	  på:	  
Högtryckstvätt	  kan	  orsaka	  att	  filmen	  släpper.	  Använd	  inte	  mekaniska	  rengöringstillbehör,	  exempelvis	  borstar	  på	  
filmen.	  Reparera	  eventuella	  skador	  snarast	  möjligt	  med	  ny	  spray.	  
	  
För	  rengöring	  av	  fälgar	  rekommenderar	  vi	  Foliatec	  Spray	  Film	  Cleaner.	  
Ett	  snabbverkande	  effektivt	  djuprengörande	  skumrengöringsmedel.	  Avlägsnar	  snabbt	  och	  effektivt	  väg-‐	  och	  
bromssmuts	  samt	  motverkar	  att	  ny	  smuts	  fastnar.	  Den	  är	  syrafri	  och	  speciellt	  framtagen	  för	  fälgar	  målade	  med	  
Foliatec	  Spray	  Film.	  


